

Response to Request for Information

Reference FOI 002965
Date 14 November 2018

Local Nature Reserve

Request:

The Stourbridge Paving Company (SPC) is laying the paths across Castlecroft Field in the Local Nature Reserve. Please tell me:

1. Which other companies tendered for the work

The projects were run from a framework

Bridge Construction
Forkers Limited
G.N. Groundworks Limited
Haystoun Construction Limited
R.W Services Contractors limited
Stave-Con Limited
Stourbridge Paving Limited

2. What was the price SPC agreed to do the work for?

We can confirm that the department holds information that you have asked for in relation to the above. However, the information is exempt under section 21 of the FOI Act because it is reasonably accessible to you, and I am pleased to inform you that you can access it on our website via the following link:

<https://wolverhamptoncouncil.accordcontracts.com/freedom-of-information/contracts>

Section 21(1) of the Freedom of Information Act exempts disclosure of information that is reasonably accessible by other means, and the terms of the exemption mean that we do not have to consider whether or not it would be in the public interest for you to have the information.

You can find out more about Section 21 by reading the extract from the Act, available at: <http://www.legislation.gov.uk/ukpga/2000/36/section/21>

3. Why was SPC offered the contract?
Based on price.

[NOT PROTECTIVELY MARKED]